
Nr. 74. Dziennik Ustaw. Poz. 466, 467, 468 i 469. 12!S3 
---------------------------------- ----------------

§ 2. Do nadzoru nad wykonaniem rozporządze­
nia o tępieniu gryzoniów wojewoda powoła zarządy 
gmin oraz personel techniczny, wyznaczony w tym 
celu przez izbę rolniczą i powiatowe związki samo­
rządowe. 

§ 3. Tępienie gryzoniów, jak również nadzór 
nad ich tępieniem -- stosownie do przepisów rozpo­
rządzenia wojewody -- na gruntach państwowych, 
pozostaiącyoh pod zarządem organów państwowych, 
należy do tych organów. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: J. Poniatowski 

467. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU 

z dnia 30 września 1935 r. 

o zmianie rozporządzenia z dnia 12 kwietnia 1933 r. 
o wprowadzeniu . obowiązkulegałizacji taksome­
trów nowych, naprawianych i sprowadzanych z za-

granicy. 

Na podstawie art. 18 dekretu o miarach z dnia 
8 lutego 1919 r . (Dz. P. P. P. Nr. 15, poz. 211), które­
go jednolity tekst ogłoszony zostal w załączniku do 
obwieszczenia z dnia 28 czerwca 1928 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 72, poz. 661), zarządzam co następuje: 

§ 1. W §§ 3 i 4 rozporządzenia Ministra Prze­
mysłu i Handlu z dnia 12 kwietnia 1933 r . o wprowa­
dzeniu obowiązku legalizacji taksometrów nowych, 
naprawianych i sprowadzanych z zagranicy {Dz. U. 
R P. Nr. 32, poz. 284), wyrazy: 

"Na obszarze miast Warszawy i Łodzi oraz po­
wiató:v wars:zawskiego' i łódzikiego" zalstępuje się wy­
razamI: 

"Na obszarze województwa śląskiego, miast: 
Warszawy, Łodzi, Lwowa, Krakowa, Białegostoku, 
Białej . (województwo krakowskie) i Poznania oraz 
powiatów: w.a.rszawskiego, łódzkiego, lwowskiego, 
krakowskiego, białostockiego, bialskiego (wojewódz­
two krakowskie) i poznańskiego". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi W życie 
czternastego dnia po dniu ogłoszenia. 

Jednocześnie traci moc obowiązującą rozporzą­
dzen~e z dnia 1 czerwca 1935 r. o zmianie rozporzą­
dzema z dnia 12 kwietnia 1933 r. o wprowadzeniu 
obowiązku legalizacji taksometrów nowych, napra-

wianych i sprowadzanych z zagranicy (Dz. U. R. P. 
Nr. 43, poz. 288). 

Minister Przemysłu i Handlu: H. Floyar-Rajchman 

468. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 26 września 1935 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa i Re­
form Rolnych i M.inistrem Przemysłu i Handlu o do­

zorze nad mięsem i pnetwo~ami mięs'nlemi. 

Na podstawie art. 8 pkt. a) , b), c), d}, e) i g} roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 marca 1928 r. o dozorze nad artykułami żywności 
i przedmiotami użytku (Dz. U. R P. Nr. 36, poz. 343), 
art. 1 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 21 czerwca 1932 r. o przekazaniu zakresu dzia­
łania Ministra Spraw Wewnętrznych w sprawach 
zdrowia publicznego Ministrowi Pracy i Opieki Spo­
łecznej (Dz. U. R P. Nr. 52, poz. 493} oraz a·rt. 1 roz­
porządzenia . Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
·12 lipca 1932r. o wprowadzeniu nazwy "Minister 
Opieki Społecznej" i "Ministerstwo Opieki Społecz­
nej" (Dz. U. RP. Nr. 64, poz. 597), zarządza się co na­
stępuje: 

§ 1. Termin: 30 czerwca 1935 r., określony 
w § 46 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 30 czerwca 1932 r. o dozorze nad mięsem 
i przetworami mięsnemi, wydanego w porozumieniu 
z Ministrem Rolnictwa i Ministrem Przemysłu i Han­
dlu (Dz; U. R. P. Nr. 64, poz . 603), przedłuża się do 
dnia JOczerwca 1936 r., t,ermin zaś 31 grudnia 
1935 r. -- do dnia 31 grudnia 1936 r. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzI w ży­
cie z dniem ogłoszenia, ·z mocą obowiązującą 'od dnia 
1 lipca 1935 roku. 

:Minister Opieki Społecznej: Jerzy Paciorkowski 

469. 
\ 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 30 września 1935 r. 

o powołaniu asystentów inspekcyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 4 rozporządzenia Pre­
, zydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 lipca 1927 r. o in-


